АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2010                          № 367
г. Колпашево
О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от 19.10.2010 № 308
На основании решения Думы Колпашевского района от 29.11.2010 № 23 «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 29.09.2010 № 928 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на проведение торжественного мероприятия, посвященного 230-летию микрорайона Матьянга г. Колпашево, для МУ «Центр культуры и досуга» в целях корректировки цели использования средств и сроков исполнения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 19.10.2010 № 308 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на проведение торжественного мероприятия, посвященного 230 – летию микрорайона Матьянга          г. Колпашево» следующие изменения:

            1) Пункт 1 читать в новой редакции: «Средства иных межбюджетных трансфертов в сумме 50,0 тыс. рублей направить на приобретение осветительной аппаратуры, в целях проведения  торжественного мероприятия, посвященного 230-летию микрорайона Матьянга г. Колпашево, для МУ «Центр культуры и досуга».
            2)   В пункте 2 слова «до 29.11.2010» заменить словами «до 14.12.2010».
            3)   В пункте 3 слова «до 29.11.2010» заменить словами «до 14.12.2010».
            4)   В пункте 4 слова «до 30.11.2010» заменить словами «до 15.12.2010».
            2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения                                                                                     Ю.Г. Зяблицев